
Instrukcja montażu oraz zasady użytkowania

Parasole ogrodowe
Przed przystąpieniem do złożenia prosimy zapoznać się z niniejszą instrukcją w celu przeprowadzenia 
prawidłowego montażu. 

PRZEZNACZENIE:
DO UŻYTKOWANIA NA ZEWNĄTRZ, DO UŻYTKU DOMOWEGO (INDYWIDUALNEGO).
Typowe zastosowania: do użytkowania na zewnątrz, przeznaczone do użytku prywatnego
w miejscach bez dostępu publicznego, takich jak: ogrody, ogrody zimowe, tarasy itp.

Zasady użytkowania
Bezpośrednio po otwarciu opakowania sprawdzić zawartość, nie przystępować do montażu jeżeli towar 
nie jest kompletny lub uszkodzony.

Montaż oraz użytkowanie powinny odbywać się na suchym, twardym i równym podłożu. Przed 
montażem należy zapewnić wystarczającą wolną przestrzeń roboczą.
Zarówno montaż jak i konserwacja powinny być dokonywane przez osoby dorosłe. Przed rozpoczęciem 
użytkowania należy upewnić się, czy wszystkie elementy są w dobrym stanie i prawidłowo zmontowane. 
Zaniechanie tego może doprowadzić do uszkodzenia elementów konstrukcji a w konsekwencji do 
niechcianych wypadków i urazów użytkowników. 

Produkt nie jest zabawką! Nie pozostawiać dzieci bez nadzoru! Produkt nie może się przewrócić 
i przechylić, następstwem czego mogą być urazy lub szkody materialne. Nie służy jako ochrona przed 
deszczem! W przypadku zbliżającej się burzy, wiatru, śniegu lub deszczu należy bezwzględnie 
i niezwłocznie zamknąć czaszę. 

Przed otwieraniem i zamykaniem produktu należy upewnić się, że nikt nie znajduje się w jego zasięgu 
oraz uważać na palce. Nie zostawiać rozłożonego parasola na wietrze. Nie wolno wieszać żadnych 
ciężarów na ramieniu lub czaszy. Parasol może być używany wyłącznie razem z zamontowanymi 
obciążnikami podstawy, obciążniki nie są elementem zestawu. W przeciwnym razie parasol ulegnie 
wywróceniu i może spowodować szkody oraz obrażenia rzeczowe. Nie należy stawiać produktu 
w pobliżu ognia bądź grzejników.

Czyszczenie i konserwacja 
Przechowywać produkt zimą w zimnym i suchym miejscu, unikać ogrzewanych pomieszczeń. 
Produkt należy czyścić lekko wilgotną, niemechacącą się ściereczką.
Zawsze zaleca się zabezpieczenie parasola za pomocą odpowiedniego pokrowca gdy nie jest 
użytkowany.
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